
lII/A Esordienti B Perugia 
200 Dorso Femmine Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

 

 

 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO 
1) 837020 PANFILI CAROLINA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'18.90 
2) 857223 NANNI LETIZIA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'26.00 
3) 845362 PROIETTI GAGLIARDONI SARA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'26.20 
4) 792033 BALDELLA CHIARA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia 03'31.30 
5) 845361 MANCINELLI DEGLI ESPOSTI FLAMINIA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'46.30 
6) 783521 CECCHINI TERESA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia 03'47.00 
7) 782277 CLEMENTE CHIARA 2009 ITA Accademia Nuoto Perugia 03'53.10 
8) 952850 MANCINI MATILDE 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 04'07.80 
9) 837022 SALUCCI LUDOVICA 2009 ITA Azzurra Race Team 04'16.30 
10) 906452 ISOPPI SARA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 04'16.50 
11) 857226 LUCHETTI TANIA 2009 ITA Azzurra Race Team 04'22.00 
12) 900390 TULLI AURORA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
13) 900638 COSTANZO RACHELE 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
14) 900603 MORELLI MARTA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
15) 900644 GABRIELLI COSTANZA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
16) 900986 RAFIA REBECCA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
17) 901100 PINTI GINEVRA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
18) 901117 GAGGIA KATERINA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
19) 901122 GAROFOLETTI GIULIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
20) 904232 PIORICO ELENA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
21) 909064 MEZZASOMA ANNA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
22) 910732 LAZZARIANNA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
23) 914981 SCATOLETTI ALESSIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
24) 837027 TOSTI GIORGIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
25) 837512 BAZZUCCHINI GIORGIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
26) 837667 MENCARINI SOFIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
27) 837895 GIOVAGNOLI LETIZIA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
28) 840434 FORGIONE FLAVIA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
29) 840515 PALAZZONI MIRIAM 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
30) 842386 POPA ALESSANDRA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
31) 844816 GONNELLINI GIORGIA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
32) 919895 GOVERNATORINI VALENTINA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
33) 963371 AYMAR NOVILLO EMORI VARINIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
34) 972134 HYSO VITTORIA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
35) 970143 BONPAROLA ALESSIA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
36) 982237 BIANCHINI FRANCESCA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
37) 1010777NAPOLI SOFIA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 

38) 1011441 CUNEO DIANA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
39) 1011442ALVISI BEATRICE 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
40) 1013018PIERELLI AMBRA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
41) 1013074PETTURITI MATILDE 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lII/A Esordienti B Perugia 
200 Dorso Maschi Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

 

 

 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO 
1) 783393 ANTONELLI EDOARDO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'10.90 
2) 783263 MORETTI DAVIDE 2008 ITA Azzurra Race Team 03'12.20 
3) 917918 BAMBINI CRISTIAN 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 03'17.80 
4) 783419 LUCHETTI MATTIA 2008 ITA Azzurra Race Team 03'21.10 
5) 783900 TONIN MARCO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'23.70 
6) 712205 TOTTOROTO' MICHELE 2008 ITA Azzurra Race Team 03'26.20 
7) 782279 PIOBBICO GIOVANNI FRANCESCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd 03'27.90 
8) 837909 BARLETTA PIETRO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'37.40 
9) 911596 ARDITI FRANCESCO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'39.20 
10) 909058 LISCIO TOMMASO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 03'50.90 
11) 900403 MENEGHEL RICCARDO 2008 ITA Azzurra Race Team 04'07.90 
12) 837021 ROSI SEBASTIANO 2008 ITA Azzurra Race Team 04'12.30 
13) 927246 FABBRI FRANCESCO 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
14) 900605 PASCOLINI GIOVANNI 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
15) 901108 ANGI SALVATORE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
16) 901098 PICCIONI MATTIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
17) 901102 PROVARONI LEONARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
18) 901093 ELISEI LUCA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
19) 783898 SPOLADORI LUCA VAN QUANG 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
20) 776557 BARBACCI SAMUEL 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
21) 799482 PARADISO ROBERTO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
22) 836821 ZUCCHINI MATTIA 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
23) 837654 CONTI ALESSANDRO 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
24) 837877 MENICONI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
25) 837902 VIGLIOTTI MARCO 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
26) 837905 VALENTINI VITTORIO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
27) 840426 BERLAM MARCO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
28) 963031 LAMMOGLIA MICHELE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
29) 963034 CIONCA MAXIMILIAN SIMON 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
30) 972141 BOULLIF MOHAMED ISMAIL 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 

31) 1002332DE PAOLIS ALESSANDRO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lII/A Esordienti B Perugia 
200 Misti Femmine Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

 

 

 
 
 

Ordine ID.COD 
1) 837662 

COGNOME & NOME 
MANCINI VICTORIA 

ANNO 
2009 

 
ITA 

SOCIETA' 
Azzurra Race Team 

TEMPO 
03'30.10 

2) 837667 MENCARINI SOFIA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'33.50 
3) 837680 ROSINI MARTA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'56.00 
4) 845361 MANCINELLI DEGLI ESPOSTI FLAMINIA 2009 ITA Azzurra Race Team 03'57.10 
5) 901103 SCHIANTELLA LUCREZIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
6) 906452 ISOPPI SARA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
7) 909082 ROSINI MATILDE 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
8) 910707 FORTI MATILDE 2010 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
9) 748808 CASUBALDO PENELOPE 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
10) 782956 COROLCO ANASTASIA 2010 ITA Accademia Nuoto Perugia S.T. 
11) 776827 PASSERI VITTORIA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
12) 837007 GIACOMETTI ELISA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
13) 837886 ANGELELLI ANGELICA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
14) 837911 BENVENUTO ELISA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
15) 951652 PAMPANINI ALICE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
16) 952851 MARIOTTI LINDA 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
17) 953187 ROCCHI ALESSANDRA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
18) 877823 GUGLIELMI BIANCA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
19) 971782 TOSTI MATILDE 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lII/A Esordienti  B Perugia       
200 Misti Maschi Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

 

 

 
 
 

Ordine  ID.COD 
1) 837647 

COGNOME & NOME 
BAGLIONI LUCA 

ANNO 
2008 

 
ITA 

SOCIETA' 
Azzurra Race Team 

TEMPO 
03'22.60 

2) 776557 BARBACCI SAMUEL 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 03'25.50 
3) 645082 CARTA TOMMASO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 03'27.20 
4) 837021 ROSI SEBASTIANO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'56.20 
5) 837654 CONTI ALESSANDRO 2008 ITA Azzurra Race Team 03'58.80 
6) 712205 TOTTOROTO' MICHELE 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
7) 900641 DI CESARE ELIA 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
8) 900639 CRUCIANI MARCO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
9) 901099 PARRINI FABIO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
10) 906451 ISOPPI GABRIELE 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
11) 909049 ERCOLANI NICOLA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
12) 910715 FASTELLINI MATTEO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
13) 910742 SALTALIPPI MARCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
14) 782764 AHARRAM SOUFIANE 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
15) 783396 CATARINELLI LEONARDO 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
16) 782271 BROCCATELLI FRANCESCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
17) 782272 BRUNACCI NICHOLAS 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
18) 782280 VITALI MICHELANGELO 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
19) 837673 MOLLICA SIMONE 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
20) 840437 IANNOTTAANTONIO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
21) 842603 MUSIO EMANUELE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
22) 844983 BALDASSARRI RICCARDO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
23) 1012917VYNNYCHUK MATVII 2008 UKR    Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lII/A Esordienti B Perugia 
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

 

 

 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO 
1) 837886 ANGELELLI ANGELICA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'46.70 
2) 783188 ARGENIO SARA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'53.60 
3) 837662 MANCINI VICTORIA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'54.50 
4) 776827 PASSERI VITTORIA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'56.73 
5) 837911 BENVENUTO ELISA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'57.10 
6) 877823 GUGLIELMI BIANCA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'57.12 
7) 910707 FORTI MATILDE 2010 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'57.67 
8) 901117 GAGGIA KATERINA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'57.90 
9) 951652 PAMPANINI ALICE 2009 ITA Azzurra Race Team 01'58.80 
10) 837895 GIOVAGNOLI LETIZIA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'01.08 
11) 837680 ROSINI MARTA 2009 ITA Azzurra Race Team 02'02.20 
12) 952834 CECCARELLI SOFIA 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'02.90 
13) 842386 POPA ALESSANDRA 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'06.11 
14) 783521 CECCHINI TERESA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia 02'07.23 * 
15) 857226 LUCHETTI TANIA 2009 ITA Azzurra Race Team 02'07.70 
16) 748808 CASUBALDO PENELOPE 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'10.39 
17) 901103 SCHIANTELLA LUCREZIA 2009 ITA Azzurra Race Team 02'11.00 
18) 776867 GUASTICCHI ELISA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'15.64 
19) 973283 GRULLINI MARTINA 2009 ITA Unique Pool ssd 02'17.90 
20) 973280 CORICELLI CAMILLA 2009 ITA Unique Pool ssd 02'22.30 
21) 837022 SALUCCI LUDOVICA 2009 ITA Azzurra Race Team 02'25.60 
22) 900408 NOUDEM JAGUE FARIDAH LUVUNGU 2009 ITA Azzurra Race Team 02'28.50 
23) 900986 RAFIA REBECCA 2009 ITA Azzurra Race Team 02'32.80 
24) 900390 TULLI AURORA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
25) 900638 COSTANZO RACHELE 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
26) 900603 MORELLI MARTA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
27) 900644 GABRIELLI COSTANZA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
28) 901100 PINTI GINEVRA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
29) 901146 DURANTI SOFIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
30) 904232 PIORICO ELENA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
31) 924686 LANCIA BENEDETTA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
32) 909064 MEZZASOMA ANNA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
33) 909289 MENCIOTTI ANGELICA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
34) 910709 ZAMPOLINI MARTINA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
35) 914981 SCATOLETTI ALESSIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
36) 782956 COROLCO ANASTASIA 2010 ITA Accademia Nuoto Perugia S.T. 
37) 840578 BAZZURRI STELLA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
38) 959257 PASQUINELLI DOROTHY 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
39) 959253 FALCONE FEDERICA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
40) 844816 GONNELLINI GIORGIA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
41) 919895 GOVERNATORINI VALENTINA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
42) 967246 MARTELLA MATILDE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
43) 963371 AYMAR NOVILLO EMORI VARINIA 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
44) 963408 CONFORTI RACHELE 2010 ITA Azzurra Race Team S.T. 
45) 971782 TOSTI MATILDE 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
46) 972134 HYSO VITTORIA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
47) 970143 BONPAROLA ALESSIA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
48) 974219 CRISPINI ANNAFLAVIA 2010 ITA Unique Pool ssd S.T. 
49) 974222 DI BATTISTA CARLOTTA 2010 ITA Unique Pool ssd S.T. 
50) 982237 BIANCHINI FRANCESCA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
51) 1002342MARIANI LAVINIA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 

52) 1010777NAPOLI SOFIA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
53) 1011442ALVISI BEATRICE 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
54) 1011443DELL'OMARINO LETIZIA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
55) 1013018 PIERELLI AMBRA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

 

 

 

Federazione Italiana Nuoto 
FEDERAZIONE ITA LI ANA NUOTO 

Stadio Olimp ico Cur va Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501 
 

lII/A Esordienti B Perugia 
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie 

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 
Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 

 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME 
56) 1014238NEGRONI GIULIA 
57) 1014243NEGRONI REBECCA 

 
ANNO SOCIETA' 
2010 ITA Unique Pool ssd 
2009 ITA Unique Pool ssd 

 
TEMPO 
S.T. 
S.T. 



* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lii/A Esordienti A - B Perugia 

 

 

100 Rana Maschi Esordienti B - Serie 
Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 

Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 
 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO 
1) 645082 CARTA TOMMASO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'37.50 
2) 783263 MORETTI DAVIDE 2008 ITA Azzurra Race Team 01'40.20 
3) 782271 BROCCATELLI FRANCESCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'48.11 
4) 840437 IANNOTTAANTONIO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'48.30 
5) 782281 ZUCCACCIA THOMAS 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'52.23 
6) 837673 MOLLICA SIMONE 2008 ITA Azzurra Race Team 01'52.80 
7) 900641 DI CESARE ELIA 2008 ITA Azzurra Race Team 01'53.20 
8) 956226 MINZATESCU ANDREI MAXIMILIAN 2008 ITA Accademia Nuoto Perugia 01'57.90 
9) 782764 AHARRAM SOUFIANE 2009 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'58.95 
10) 910742 SALTALIPPI MARCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'00.94 
11) 901121 GARASIUK DAVID 2008 ITA Azzurra Race Team 02'02.80 
12) 836821 ZUCCHINI MATTIA 2008 ITA Azzurra Race Team 02'04.40 
13) 792802 BUONANNO CRISTIAN 2008 ITA Azzurra Race Team 02'04.80 
14) 958547 TORBA GIOVANNI 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'13.40 
15) 900403 MENEGHEL RICCARDO 2008 ITA Azzurra Race Team 02'20.10 
16) 927246 FABBRI FRANCESCO 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
17) 900605 PASCOLINI GIOVANNI 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
18) 900639 CRUCIANI MARCO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
19) 901108 ANGI SALVATORE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
20) 901099 PARRINI FABIO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
21) 901143 CIANFAGNA GIULIO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
22) 909049 ERCOLANI NICOLA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
23) 910740 PASTORI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
24) 783898 SPOLADORI LUCA VAN QUANG 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
25) 796941 CIANI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
26) 799482 PARADISO ROBERTO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
27) 837892 CALDERINI FLAVIO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
28) 838136 DOMINICI GERARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
29) 952894 KRESHPA BEXHET 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
30) 840426 BERLAM MARCO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
31) 842603 MUSIO EMANUELE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
32) 964317 BRUNO ANDREA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
33) 963031 LAMMOGLIA MICHELE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
34) 963030 RAMACCIONI MATTEO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
35) 963992 BIASINI ROMOLO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
36) 990183 LEONELLI ALEX 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
37) 974237 MARI MATTIA 2009 ITA Unique Pool ssd S.T. 
38) 1002332DE PAOLIS ALESSANDRO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 

39) 1002341 LUCHERONI FRANCESCO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
40) 1012917VYNNYCHUK MATVII 2008 UKR Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lii/A Esordienti A - B Perugia 

 

 

400 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie 
Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 

Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 
 
 
 

Ordine ID.COD 
1) 837007 

COGNOME & NOME 
GIACOMETTI ELISA 

ANNO 
2009 

 
ITA 

SOCIETA' 
Azzurra Race Team 

TEMPO 
06'24.10 

2) 857223 NANNI LETIZIA 2009 ITA Azzurra Race Team 07'00.30 
3) 845362 PROIETTI GAGLIARDONI SARA 2009 ITA Azzurra Race Team 07'02.40 
4) 952851 MARIOTTI LINDA 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 07'04.00 
5) 792033 BALDELLA CHIARA 2009 ITA Libertas R.N.Perugia 07'04.90 
6) 952834 CECCARELLI SOFIA 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 07'33.00 
7) 782277 CLEMENTE CHIARA 2009 ITA Accademia Nuoto Perugia 07'44.90 
8) 952850 MANCINI MATILDE 2009 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 08'12.00 
9) 909055 GENTILI AURORA 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 

10) 909082 ROSINI MATILDE 2010 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
11) 910732 LAZZARIANNA 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
12) 783188 ARGENIO SARA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
13) 776867 GUASTICCHI ELISA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
14) 837020 PANFILI CAROLINA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
15) 837027 TOSTI GIORGIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
16) 837512 BAZZUCCHINI GIORGIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
17) 953187 ROCCHI ALESSANDRA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
18) 840515 PALAZZONI MIRIAM 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
19) 840578 BAZZURRI STELLA 2010 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
20) 967246 MARTELLA MATILDE 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
21) 974226 LUPO ARIANNA 2010 ITA Unique Pool ssd S.T. 
22) 974228 PELLEGRINI AMBRA 2010 ITA Unique Pool ssd S.T. 
23) 974230 SORBINO MATILDE 2010 ITA Unique Pool ssd S.T. 
24) 1011441 CUNEO DIANA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
25) 1011443DELL'OMARINO LETIZIA 2010 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
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* = Tempo rapportato 25 
**=Tempo rapportato 50 

lii/A Esordienti A - B Perugia 

 

 

400 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie  
Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA) 

Parte 1 (2019-01-27 09:30:00) 
 
 
 

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO 
1) 783393 ANTONELLI EDOARDO 2008 ITA Azzurra Race Team 06'09.60 
2) 783419 LUCHETTI MATTIA 2008 ITA Azzurra Race Team 06'17.10 
3) 917918 BAMBINI CRISTIAN 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 06'23.60 
4) 783900 TONIN MARCO 2008 ITA Azzurra Race Team 06'48.60 
5) 911596 ARDITI FRANCESCO 2008 ITA Azzurra Race Team 07'00.50 
6) 783396 CATARINELLI LEONARDO 2008 ITA Azzurra Race Team 07'02.80 
7) 837909 BARLETTA PIETRO 2008 ITA Azzurra Race Team 07'13.70 
8) 792802 BUONANNO CRISTIAN 2008 ITA Azzurra Race Team 07'38.90 
9) 901121 GARASIUK DAVID 2008 ITA Azzurra Race Team 08'07.40 
10) 906451 ISOPPI GABRIELE 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 08'11.40 
11) 901097 PICCIONI JACOPO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
12) 901098 PICCIONI MATTIA 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
13) 909058 LISCIO TOMMASO 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
14) 910715 FASTELLINI MATTEO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
15) 782272 BRUNACCI NICHOLAS 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
16) 782279 PIOBBICO GIOVANNI FRANCESCO 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
17) 782280 VITALI MICHELANGELO 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
18) 782281 ZUCCACCIA THOMAS 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
19) 837647 BAGLIONI LUCA 2008 ITA Azzurra Race Team S.T. 
20) 837877 MENICONI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
21) 837902 VIGLIOTTI MARCO 2009 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
22) 952894 KRESHPA BEXHET 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T. 
23) 956226 MINZATESCU ANDREI MAXIMILIAN 2008 ITA Accademia Nuoto Perugia S.T. 
24) 958547 TORBA GIOVANNI 2008 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T. 
25) 844983 BALDASSARRI RICCARDO 2009 ITA Libertas R.N.Perugia S.T. 
26) 963034 CIONCA MAXIMILIAN SIMON 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
27) 963030 RAMACCIONI MATTEO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
28) 963992 BIASINI ROMOLO 2009 ITA Azzurra Race Team S.T. 
29) 972141 BOULLIF MOHAMED ISMAIL 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T. 
30) 973282 CRISPOLDI MICHAEL 2008 ITA Unique Pool ssd S.T. 
31) 973347 CIMARELLI GIANFILIPPO 2009 ITA Unique Pool ssd S.T. 
32) 974225 GIOVANNINI TOMMASO 2009 ITA Unique Pool ssd S.T. 

33) 1013939CESARETTI NICOLA 2008 ITA Unique Pool ssd S.T. 
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